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Verein Ringe M-Teiler Verein Ringe

01. Toppenstedt 564 282,7 01. Toppenstedt 364

02. SV-Wetzen 561 397,5 02. SV-Evendorf 361

03. SV-Egestorf 550 1475 03. SV-Wetzen 351

04. SV-Salzhausen 541 771,3 04. SV-Raven-Rolfsen 349

05. SV-Evendorf 536 1159 05. SV-Salzhausen 346

06. SV-Garstedt 533 1952 06. SV-Egestorf 332

07. SV-Soderstorf 519 945,4 07. SV-Soderstorf 330

08. SV-Raven-Rolfsen 512 689,2 08. SV-Eyendorf 323

09. SV-Eyendorf 510 1514 09. 0

10. 0 - 10. 0

Verein Ringe M-Teiler Vor- und Nachname Verein Teiler

01. SV-Egestorf 277 1094 01. Sören Westermann SV-Salzhausen 399,7

02. SV-Soderstorf 272 1069 02. Stephan Müller SV-Soderstorf 498

03. SV-Garstedt 270 272,4 03. Frank Lindemann SV-Egestorf 942,8

04. SV-Eyendorf 264 796,6 04. Holger Schenzel SV-Eyendorf 1486

05. Toppenstedt 259 877,8 05. Henning Albers SV-Wetzen 1613

06. SV-Raven-Rolfsen 256 - 06. Tobias Dettmering SV-Garstedt 1627

07. SV-Salzhausen 254 1372 07. Jan-Christoph Eckelmann SV-Soderstorf 1724

08. SV-Wetzen 237 1026 08. Oliver Dyck SV-Egestorf 1765

09. 0 - 09. Mattieas Landt SV-Raven-Rolfsen 1838

10. 0 - 10. Jörg Michels SV-Toppenstedt 1998

Vor- und Nachname Verein Teiler Vor- und Nachname Verein Teiler

01. Ralf Hagel SV-Evendorf 554 01. Nadine Schwanitz SV-Egestorf 196,9

02. Dirk Michaelis SV-Eyendorf 796,6 02. Tanja Neske SV-Soderstorf 573,9

03. Werner Bürger SV-Raven-Rolfsen 1201 03. Bettina Schlumbohm SV-Raven-Rolfsen 992,3

04. Jürgen Rüter SV-Wetzen 1428 04. Sabine Schäfer SV-Garstedt 1015

05. Wilhelm Brauel SV-Toppenstedt 1753 05. Franziska Meyer SV-Soderstorf 1191

06. Philipp Kruse SV-Egestorf 4000 06. Maj Britt Westermann SV-Salzhausen 1300

07. Peter Rötschke SV-Salzhausen 4000 07. Annelie Schulz SV-Toppenstedt 1710

08. - 08. Thora Botschafter SV-Eyendorf 5000

09. - 09. -

10. - 10. -

Vor- und Nachname Verein Teiler Vor- und Nachname Verein Teiler

01. Florian Gerdau SV-Egestorf 404,6 01. Hella Kruse SV-Garstedt 402,1

02. Stefan Schenzel SV-Eyendorf 458,4 02. Elke Schuldt SV-Toppenstedt 757,1

03. Florian Müller SV-Soderstorf 513,7 03. Nadja Hempel SV-Egestorf 764,4

04. Alexander Jost SV-Salzhausen 955,8 04. Stefanie Lühr SV-Raven-Rolfsen 829,4

05. Marko Bohlmann SV-Wetzen 3000 05. Ingrid Petersen SV-Salzhausen 930,1

06. Ernst Meyer SV-Evendorf 4000 06. Sigrid Lüttge SV-Soderstorf 1366

07. Pascal Wessels SV-Garstedt 4000 07. Anne Schröder SV-Wetzen 1885

08. - 08. Heidi Fehlandt SV-Eyendorf 3000

09. - 09. -

10. - 10. -

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Christian Dück SV-Wetzen 98 01. Florian Gerdau SV-Egestorf 74

02. Dirk Michaelis SV-Eyendorf 96 02. Tobias Dettmering SV-Garstedt 74

03. Thomas Heuer SV-Toppenstedt 96 03. Markus Arnswald SV-Wetzen 72

04. Florian Gerdau SV-Egestorf 94 04. Stefan Drewes SV-Egestorf 69

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Nina Meyer SV-Evendorf 94 01. Claudia Wessels SV-Garstedt 60

02. Tanja Neske SV-Soderstorf 93 02. 0 0 0

03. Nadja Hempel SV-Egestorf 92 03. 0 0 0

04. Nadine Schwanitz SV-Egestorf 92 04. 0 0 0

Wettkampfklasse 11 (Auflage) Wettkampfklasse 11 (Freihand)

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 25.08.2013 in Toppenstedt

Unterkreis - König

Präsident

Mannschaftswertung Damenpokal

Mannschaftswertung Präsidentenpokal UK-Standarte Mannschaft

Adjutantinnen von Königin

Adjutanten vom König

Unterkreis - Königin

Wettkampfklasse 10 (Auflage) Wettkampfklasse 10 (Freihand)
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Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 25.08.2013 in Toppenstedt

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Rainer Wiele SV-Toppenstedt 95 01. Uwe Krause SV-Raven-Rolfsen 77

02. Volker Janaschek SV-Toppenstedt 95 02. Jörg Wiele SV-Toppenstedt 50

03. Jörg Wiele SV-Toppenstedt 94 03. Manfred Block SV-Evendorf 40

04. Hans-Peter Kröger SV-Salzhausen 93 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Heidi Fehlandt SV-Eyendorf 94 01. Sabine Schäfer SV-Garstedt 63

02. Sabine Schäfer SV-Garstedt 93 02. Hella Kruse SV-Garstedt 53

03. Liane Hempel SV-Egestorf 93 03. Ursula Bruns SV-Raven-Rolfsen 41

04. Sabine Janaschek SV-Toppenstedt 92 04. Gabriele Dettmering SV-Garstedt 37

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Eckhard Domnick SV-Garstedt 97 01. Jens Blechner SV-Salzhausen 70

02. Günter Drewes SV-Egestorf 96 02. Jürgen v. Waitz SV-Raven-Rolfsen 56

03. Eckhard Eichhorn SV-Salzhausen 95 03. Günter Drewes SV-Egestorf 45

04. Wolfgang Büsselmann SV-Toppenstedt 93 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Sigrid Lüttge SV-Soderstorf 93 01. 0 0 0

02. Elke Schuldt SV-Toppenstedt 92 02. 0 0 0

03. Anne Schröder SV-Wetzen 90 03. 0 0 0

04. Thora Botschafter SV-Eyendorf 90 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 0 0 0 01. 0 0 0

02. 0 0 0 02. 0 0 0

03. 0 0 0 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 0 0 0 01. 0 0 0

02. 0 0 0 02. 0 0 0

03. 0 0 0 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 0 0 0 01. 0 0 0

02. 0 0 0 02. 0 0 0

03. 0 0 0 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 0 0 0 01. 0 0 0

02. 0 0 0 02. 0 0 0

03. 0 0 0 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Roland Maetze SV-Garstedt 92 01. 0 0 0

02. Bernhard Bartels SV-Egestorf 91 02. 0 0 0

03. Heinz Musbach SV-Garlstorf 87 03. 0 0 0

04. Klaus Zien SV-Garlstorf 70 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Franziska Meyer SV-Soderstorf 86 01. 0 0 0

02. 0 0 0 02. 0 0 0

03. 0 0 0 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Wettkampfklasse 70 (Freihand)

Wettkampfklasse 71 (Auflage) Wettkampfklasse 71 (Freihand)

Wettkampfklasse 70 (Auflage)

Wettkampfklasse 64 (Auflage) Wettkampfklasse 64 (Freihand)

Wettkampfklasse 65 (Auflage) Wettkampfklasse 65 (Freihand)

Wettkampfklasse 62 (Auflage) Wettkampfklasse 62 (Freihand)

Wettkampfklasse 63 (Auflage) Wettkampfklasse 63 (Freihand)

Wettkampfklasse 60 (Auflage) Wettkampfklasse 60 (Freihand)

Wettkampfklasse 61 (Auflage) Wettkampfklasse 61 (Freihand)

Wettkampfklasse 50 (Auflage) Wettkampfklasse 50 (Freihand)

Wettkampfklasse 51 (Auflage) Wettkampfklasse 51 (Freihand)
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Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 25.08.2013 in Toppenstedt

Verein Ringe Verein Ringe 10'nen

SV-Raven-Rolfsen 105 01. Christian Dück SV-Wetzen 98 8

SV-Evendorf 98 02. Eckhard Domnick SV-Garstedt 97 9

SV-Toppenstedt 97 03. Günter Drewes SV-Egestorf 96 7

SV-Salzhausen 96 04. Dirk Michaelis SV-Eyendorf 96 6

SV-Raven-Rolfsen 95 05. Thomas Heuer SV-Toppenstedt 96 6

SV-Evendorf 94 06. Rainer Wiele SV-Toppenstedt 95 6

SV-Soderstorf 92 07. Eckhard Eichhorn SV-Salzhausen 95 5

SV-Salzhausen 92 08. Volker Janaschek SV-Toppenstedt 95 5

SV-Toppenstedt 92 09. Florian Gerdau SV-Egestorf 94 6

SV-Eyendorf 91 10. Jörg Wiele SV-Toppenstedt 94 6

SV-Eyendorf 91

SV-Wetzen 90

SV-Egestorf 90

SV-Toppenstedt 90 Verein Ringe 10'nen

SV-Raven-Rolfsen 89 01. Heidi Fehlandt SV-Eyendorf 94 6

SV-Salzhausen 89 02. Sigrid Lüttge SV-Soderstorf 93 6

SV-Evendorf 88 03. Tanja Neske SV-Soderstorf 93 5

SV-Wetzen 88 04. Sabine Schäfer SV-Garstedt 93 5

SV-Wetzen 87 05. Liane Hempel SV-Egestorf 93 3

SV-Soderstorf 86 06. Elke Schuldt SV-Toppenstedt 92 4

SV-Wetzen 86 07. Sabine Janaschek SV-Toppenstedt 92 4

SV-Egestorf 86 08. Nadja Hempel SV-Egestorf 92 3

SV-Toppenstedt 85 09. Nadine Schwanitz SV-Egestorf 92 2

SV-Egestorf 84 10. Maj Britt Westermann SV-Salzhausen 92 2

SV-Soderstorf 81

SV-Evendorf 81

SV-Eyendorf 79

SV-Egestorf 72

SV-Soderstorf 71

SV-Salzhausen 69

SV-Eyendorf 62

SV-Raven-Rolfsen 60

0

0

0

0

0

0

0

0

Top 10 - Bestfrau Damenpokal

Michael Loos

Jürgen v. Waitz

Vor- und Nachname

Christian Rosenberger

Björn Drewes

Jan-Christoph Eckelmann

Stefan Isermann

Stefan Drewes

Maj Britt Westermann

Stephan Müller

Nina Meyer

Reinhard Lüno

Michael Garbers

Markus Arnswald

Florian Gerdau

Rolf Ohlhoff

Jens Blechner

Uwe Wulze

Christian Dück

Edgar Buchholz

Jürgen Rüter

Sven Urban

Volker Janaschek

Jörg Wiele

Dirk Michaelis

Manfred Gössel

Karl Heinz Främbs

Wilhelm Behringer

Manfred Block

Florian Müller

Eckhard Eichhorn

Vor- und Nachname

Top 10 - Bestmann PräsidentenpokalUK-Standarte Einzelauswertung

Vor- und Nachname

Uwe Krause

Rüdiger Wulze
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Klasse Vor- und Nachname Verein Ringe Klasse Vor- und Nachname Verein Ringe

10 Christian Dück SV-Wetzen 98 10 Florian Gerdau SV-Egestorf 74

10 Dirk Michaelis SV-Eyendorf 96 10 Tobias Dettmering SV-Garstedt 74

10 Thomas Heuer SV-Toppenstedt 96 10 Markus Arnswald SV-Wetzen 72

10 Florian Gerdau SV-Egestorf 94 10 Stefan Drewes SV-Egestorf 69

10 Markus Arnswald SV-Wetzen 94 10 Jürgen Rüter SV-Wetzen 66

10 Edgar Buchholz SV-Eyendorf 94 10 Lars Beecken SV-Garstedt 62

10 Jürgen Rüter SV-Wetzen 93 10 Rolf Ohlhoff SV-Raven-Rolfsen 61

10 Björn Drewes SV-Egestorf 92 10 Sven Urban SV-Egestorf 50

10 Lars Beecken SV-Garstedt 92 10 Reinhard Lüno SV-Wetzen 48

10 Stefan Drewes SV-Egestorf 91 10 Oliver Dyck SV-Egestorf 45

10 Manfred Menth SV-Salzhausen 91 11 Claudia Wessels SV-Garstedt 60

10 Jens Gieschen SV-Evendorf 91 50 Uwe Krause SV-Raven-Rolfsen 77

10 Stefan Isermann SV-Toppenstedt 91 50 Jörg Wiele SV-Toppenstedt 50

10 Stephan Müller SV-Soderstorf 90 50 Manfred Block SV-Evendorf 40

10 Florian Müller SV-Soderstorf 90 51 Sabine Schäfer SV-Garstedt 63

10 Christian Rosenberger SV-Eyendorf 90 51 Hella Kruse SV-Garstedt 53

10 Frank Lindemann SV-Egestorf 89 51 Ursula Bruns SV-Raven-Rolfsen 41

10 Thomas Hermann SV-Garstedt 89 51 Gabriele Dettmering SV-Garstedt 37

10 Michael Garbers SV-Soderstorf 89 60 Jens Blechner SV-Salzhausen 70

10 Tobias Dettmering SV-Garstedt 87 60 Jürgen v. Waitz SV-Raven-Rolfsen 56

10 Peter Kruse SV-Egestorf 86 60 Günter Drewes SV-Egestorf 45

10 Sven Urban SV-Egestorf 86 0

10 Oliver Dyck SV-Egestorf 83 0

10 Holger Schenzel SV-Eyendorf 83 0

10 Rolf Ohlhoff SV-Raven-Rolfsen 81 0

10 Pascal Wessels SV-Garstedt 76 0

10 Sören Westermann SV-Salzhausen 74 0

10 Jan-Cristoph Eckelmann SV-Soderstorf 72 0

10 Michael Loos SV-Eyendorf 61 0

11 Nina Meyer SV-Evendorf 94 0

11 Tanja Neske SV-Soderstorf 93 0

11 Nadja Hempel SV-Egestorf 92 0

11 Nadine Schwanitz SV-Egestorf 92 0

11 Sabine Lehmann SV-Raven-Rolfsen 89 0

11 Henrikje Tasche SV-Toppenstedt 89 0

11 Bettina Schlumbohm SV-Raven-Rolfsen 88 0

11 Ssusanne Schmütz SV-Garstedt 82 0

11 Nicole Koch SV-Eyendorf 80 0

11 Stefanie Lühr SV-Raven-Rolfsen 79 0

11 Sarah Grützner SV-Garstedt 77 0

11 Claudia Wessels SV-Garstedt 71 0

Auflage Einzelwertung
(nach Klassen sortiert)

Freihand Einzelwertung
(nach Klassen sortiert)

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 25.08.2013 in Toppenstedt
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Klasse Vor- und Nachname Verein Ringe Klasse Vor- und Nachname Verein Ringe

Auflage Einzelwertung
(nach Klassen sortiert)

Freihand Einzelwertung
(nach Klassen sortiert)

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 25.08.2013 in Toppenstedt

50 Rainer Wiele SV-Toppenstedt 95 0

50 Volker Janaschek SV-Toppenstedt 95 0

50 Jörg Wiele SV-Toppenstedt 94 0

50 Hans-Peter Kröger SV-Salzhausen 93 0

50 Reinhard Lüno SV-Wetzen 92 0

50 Henning Schäfer SV-Raven-Rolfsen 91 0

50 Klaus Meister SV-Soderstorf 91 0

50 Rüdiger Wulze SV-Evendorf 91 0

50 Uwe Wulze SV-Evendorf 91 0

50 Holger Främbs SV-Salzhausen 90 0

50 Thorsten Lehmann SV-Raven-Rolfsen 89 0

50 Manfred Block SV-Evendorf 88 0

50 Ralf Hagel SV-Evendorf 87 0

50 Werner Bürger SV-Raven-Rolfsen 87 0

50 Stefan Schenzel SV-Eyendorf 86 0

50 Thomas Meyer SV-Evendorf 86 0

50 Peter Rötschke SV-Salzhausen 84 0

50 Pepic Mensur SV-Salzhausen 82 0

50 Uwe Krause SV-Raven-Rolfsen 81 0

51 Heidi Fehlandt SV-Eyendorf 94 0

51 Sabine Schäfer SV-Garstedt 93 0

51 Liane Hempel SV-Egestorf 93 0

51 Sabine Janaschek SV-Toppenstedt 92 0

51 Maj Britt Westermann SV-Salzhausen 92 0

51 Hella Kruse SV-Garstedt 91 0

51 Elke Behr SV-Toppenstedt 91 0

51 Ursula Bruns SV-Raven-Rolfsen 87 0

51 Gabriele Dettmering SV-Garstedt 83 0

51 Peter Drewes SV-Salzhausen 83 0

51 Gunvor Heuer SV-Salzhausen 79 0

60 Eckhard Domnick SV-Garstedt 97 0

60 Günter Drewes SV-Egestorf 96 0

60 Eckhard Eichhorn SV-Salzhausen 95 0

60 Wolfgang Büsselmann SV-Toppenstedt 93 0

60 Ernst Meyer SV-Evendorf 93 0

60 Jens Blechner SV-Salzhausen 93 0

60 Bernhard Schröder SV-Wetzen 92 0

60 Karl Heinz Främbs SV-Salzhausen 92 0

60 Rudolf Lange SV-Wetzen 92 0

60 Wilhelm Behringer SV-Raven-Rolfsen 90 0

60 Manfred Gössel SV-Toppenstedt 89 0

60 Kurt Körner SV-Egestorf 88 0

60 Eckhard Tute SV-Salzhausen 88 0

60 Wilhelm Brauel SV-Toppenstedt 88 0

60 Manfred Meyer SV-Soderstorf 87 0

60 Werner Tasche SV-Toppenstedt 83 0

60 Jürgen v. Waitz SV-Raven-Rolfsen 80 0

61 Sigrid Lüttge SV-Soderstorf 93 0

61 Elke Schuldt SV-Toppenstedt 92 0

61 Anne Schröder SV-Wetzen 90 0

61 Thora Botschafter SV-Eyendorf 90 0

61 Magrit Schramme SV-Garstedt 86 0

61 Christa Jürgensen SV-Wetzen 80 0

61 Annelie Schulz SV-Toppenstedt 75 0

61 Marlies Eidner SV-Wetzen 67 0

70 Roland Maetze SV-Garstedt 92 0

70 Bernhard Bartels SV-Egestorf 91 0

70 Heinz Musbach SV-Garlstorf 87 0

70 Klaus Zien SV-Garlstorf 70 0

71 Franziska Meyer SV-Soderstorf 86 0

0 0
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